UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N. 011/2018
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2018

A Coordenadora  do  Projeto  de Pesquisa  “O TRABALHO  DOCENTE
ARTICULADO:  PARCERIA  ENTRE  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  E  ENSINO
COMUM EM ATENDIMENTO COLETIVO E INDIVIDUALIZADO A ALUNOS
COM DEFICIÊNCIA”, Profª. Mª. Cláucia Honnef, torna público o resultado final

da Seleção de Acadêmicos para Bolsa, conforme Edital 006/20018 – UEIIA.

Candidata Classificada:

Flávia Cristina Rodrigues

Candidatas Suplentes:

Geovana Silva Wertonge

Jéssica Pereira Cesar

Luana da Silva

Santa Maria, 26 de abril de 2018.

Profª. Mª. Cláucia Honnef
Coordenadora do projeto “O Trabalho Docente Articulado:

Parceria entre Educação Especial e Ensino Comum em Atendimento Coletivo e
Individualizado a Alunos com Deficiência”